

# SM Holding af 2016 ApS

Tommelise 68, 7500 Holstebro

CVR-nr. 37 95 65 97

## Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2020.

---

Søren Mortensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SM Holding af 2016 ApS Tommelise 68 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 37 95 65 97
	Stiftet: 20. juni 2016
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Mortensen, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2019/20 udgjort et underskud på 119 t.kr. mod et overskud sidste år på 38 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.586 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,7 % af de samlede aktiver på 3.597 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Eksterne omkostninger	-33.695	-40.262
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-33.695</b>	<b>-40.262</b>
Finansielle indtægter	100.108	89.068
Finansielle omkostninger	-185.794	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-119.381</b>	<b>48.806</b>
Skat af årets resultat	0	-10.714
<b>Årets resultat</b>	<b>-119.381</b>	<b>38.092</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	-229.981	-69.908
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-119.381</b>	<b>38.092</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		10.623	18.192
Andre tilgodehavender		0	14.773
Tilgodehavender i alt		<u>10.623</u>	<u>32.965</u>
Værdipapirer		3.511.094	2.908.622
Værdipapirer i alt		<u>3.511.094</u>	<u>2.908.622</u>
Likvide beholdninger		75.155	882.173
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>3.596.872</u></b>	<b><u>3.823.760</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>3.596.872</u></b>	<b><u>3.823.760</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
2 Anpartskapital		100.000	100.000
3 Overført resultat		3.374.961	3.604.942
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>3.585.561</u></b>	<b><u>3.812.942</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.500	10.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		811	0
Anden gæld		0	318
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>11.311</u>	<u>10.818</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>11.311</u></b>	<b><u>10.818</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.596.872</u></b>	<b><u>3.823.760</u></b>



**Noter**


---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>2. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. juli	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	3.604.942	3.674.850
Årets overførte resultat	<u>-229.981</u>	<u>-69.908</u>
	<b><u>3.374.961</u></b>	<b><u>3.604.942</u></b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<b><u>110.600</u></b>	<b><u>108.000</u></b>
